
                              

                         
  Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, SPS 

a za podpory Stavebních  veletrhů v Brně

odborný seminář

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, 
VSAKOVACÍ SYSTÉMY, ČOV, 
ŘEŠENÍ ROZVODŮ VODY A 

ODPADNÍCH VOD

který se koná dne

6. května 2008 (úterý) v 8.30 hod.

v Best Western hotelu VLADIMIR,

Masarykova 36, Ústí nad Labem

               RONN-DRAIN-COMPLET
                        JOKVA
                        REHAU
                   REMMERS CZ
                    GLYNWED
           ACO STAVEBNÍ PRVKY

        

 08.30-09.00 Prezence (úhrada vložného 200,- Kč při prezenci)

09.00-09.40 RONN-DRAIN-COMPLET
RONN Kompozity – profily, rošty.
RONN DRAIN – povrchové liniové odvodňovací 
systémy.
RONN TECH – vsakovací bloky, nádrže, ORL, OT, 
regulátory průtoku.
RONN NEREZ – krabicové a štěrbinové žlaby, 
podlahové vpusti.

09.40-10.00 JOKVA
Sklolaminátové potrubí v technologii výroby 
odstředivě lité a spojitě navíjené.

10.00-10.40 REHAU 
− Vysocezátěžové kanalizační potrubí AWADUKT 

PP SN 10 a SN 16
− systémy kanalizačních šachet AWA DN 400, 

600, 1000 
− RAUSIKKO - systémy pro zasakování a 

využívání dešťových vod, praktické zkušenosti 
z realizací 

− systémy korugovaných trub RAUVIA PP SN 8 a 
SN 16,  DN 250 až DN 1500

− BIOFILTR – biologický filtr pro kanalizační 
šachty 

− RAUPROTEC – progresivní systém tlakových a 
vodovodních systémů

10.40-11.10 Přestávka – občerstvení

11.10-11.50 REMMERS CZ
Speciální utěsnění objektů vodního hospodářství.

11.50-12.30 GLYNWED
Podtlakové odvodnění střech, hospodaření 
s dešťovou vodou a vsakování. 

12.30-13.10 ACO STAVEBNÍ PRVKY
Divize odvodnění zpevněných ploch
Inženýrské sítě, ČOV, vsakovací systémy, ORL...

13.10 Slosování dotazníků o ceny
Oběd

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK:  

ÚSTÍ NAD LABEM 6. 5. 2008

Firma…………………….……………………………………………………………

Ulice……………………………………………………………………………………

Město…………………………………………..…………..PSČ………..…………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel………………………………..………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové 
stránky www.psmcz.cz

• Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 30. dubna 
2008  na adresu pořadatele:

 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS �    VS �   TPS-ZTI+ÚT �   jiná:

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o 
absolvování odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

 

            Seminář se koná za mediální podpory

         

     
 

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz



	remmers CZ

